
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

Num. 

709 

744 

727 

706 

738 

731 

710 

715 

707 

799 

703 

758 

713 

717 

770 

766 

796 

725 

761 

757 

753 

711 

723 

745 

736 

784 

797 

748 

716 

704 

755 

795 

752 

754 

Concorrente 

PASTORINO ANDREA 

MORDINI ALESSIO 

SIMONETTI EMANUELE 

LUCINI RICCARDO 

D' ELIA ENRICO 

FORMULA K JUNIOR TEAM 

CESARI ROBERTO 

FD MOTORS SRL 

FD MOTORS SRL 

BARRETTA ANTONIO 

BIFULCO FABIO 

CALVANESE ANDREA 

CAVINA ALESSANDRO 

CITTADINI IRNERIO JR. 

PELOSI LEONARDO 

TELLESCHI ANDREA 

MARZULLI GIUSEPPE 

MASSATANI MATTEO 

DISTEFANO MICHAEL 

NUCCIONI SERGIO 

GALIFFA KART 

ROSA MICHELE 

LAUDATO RACING SAS 

LEPRI SIMONE 

MARANELLO KART 

CAPPONI ANDREA 

PIPITONE DOMENICO SAVIO 

CIFOLA FRANCESCA 

MARIANI LORENZO 

GIAMMO' SALVATORE 

DEL VECCHIO MATTEO 

LANNI MARCO 

TAGLIENTI GROUP SRL 

LODDO GIAN MARCO 

Nome 

PASTORINO ANDREA 

MORDINI ALESSIO 

SIMONETTI EMANUELE 

LUCINI RICCARDO 

TIRANNO DOMENICO GIUSEP

D'ATTANASIO FILIPPO 

CESARI ROBERTO 

TOLFO EDOARDO 

FASANO FEDERICO 

BARRETTA ANTONIO 

BIFULCO FABIO 

CALVANESE ANDREA 

CAVINA ALESSANDRO 

CITTADINI IRNERIO JR. 

PELOSI LEONARDO 

TELLESCHI ANDREA 

MARZULLI GIUSEPPE 

MASSATANI MATTEO 

DISTEFANO MICHAEL 

NUCCIONI FILIPPO 

LODDO ALESSANDRO 

ROSA MICHELE 

CIOFFI LUIGI 

LEPRI SIMONE 

DALLE STELLE MICHAEL 

CAPPONI ANDREA 

PIPITONE DOMENICO SAVIO

CIFOLA FRANCESCA 

MARIANI LORENZO 

GIAMMO' SALVATORE 

DEL VECCHIO MATTEO 

LANNI MARCO 

POLIDORO TOMMASO 

LODDO GIAN MARCO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND F 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

KZN UND 

Attrezzature 

BIREL ART / TM 

ENERGY / TM 

TONY KART / TM 

TB KART / TM 

BIREL ART / TM 

FORMULA K / TM 

TOPKART / TM 

PRAGA / TM 

PRAGA / TM 

BIREL ART / TM 

TONY KART / VORTEX 

RIGHETTI / TM 

PAROLIN / TM 

TONY KART / TM 

MARANELLO / TM 

CROC PROMOTION / IAME

TB KART / TM 

TB KART / TM 

CRG / TM 

RIGHETTI / TM 

CRG / TM 

INTREPID / TM 

BIREL ART / TM 

ENERGY / TM 

MARANELLO / TM 

TB KART / TM 

FORMULA K / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

TK / VORTEX 

BIREL ART / TM 

CRG / TM 

TK / TM 

CRG / TM 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

1 

T. Totale 

10:43.100 

10:44.630 

10:44.662 

10:45.224 

10:47.219 

10:47.960 

10:48.071 

10:48.494 

10:48.616 

10:49.046 

10:49.713 

10:50.305 

10:50.394 

10:52.236 

10:52.578 

10:53.703 

10:53.872 

10:54.409 

10:54.823 

10:54.958 

10:55.264 

10:55.801 

10:56.359 

10:57.331 

10:57.572 

10:58.430 

10:58.756 

10:59.004 

10:59.391 

11:01.519 

11:02.126 

11:06.382 

1:05.027 

Diff 

1.530 

1.562 

2.124 

4.119 

4.860 

4.971 

5.394 

5.516 

5.946 

6.613 

7.205 

7.294 

9.136 

9.478 

10.603 

10.772 

11.309 

11.723 

11.858 

12.164 

12.701 

13.259 

14.231 

14.472 

15.330 

15.656 

15.904 

16.291 

18.419 

19.026 

23.282 

10 Giri 

Interv. 

1.530 

0.032 

0.562 

1.995 

0.741 

0.111 

0.423 

0.122 

0.430 

0.667 

0.592 

0.089 

1.842 

0.342 

1.125 

0.169 

0.537 

0.414 

0.135 

0.306 

0.537 

0.558 

0.972 

0.241 

0.858 

0.326 

0.248 

0.387 

2.128 

0.607 

4.256 

10 Giri 

T. Migliore 

57.754 

57.619 

57.913 

58.068 

58.279 

58.223 

58.002 

58.077 

58.002 

58.088 

57.898 

58.123 

57.808 

58.105 

58.365 

58.081 

58.493 

58.249 

58.499 

58.149 

58.412 

58.303 

57.885 

58.172 

57.961 

58.188 

58.459 

58.123 

58.345 

58.343 

57.969 

58.750 

1:02.061 

Note 

+5" 

+5" 

+5" 

Punti 

26 

22 

18 

14 

12 

10 

8 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.755 +5 SEC DEC 85 DEI CC.SS. 
N.784 +5 SEC DEC 86 DEI CC.SS. 
N.795 +5 SEC DEC 87 DEI CC.SS. 

Margine della Vittoria 

1.530 

Velocità  Media 

95,259 

Miglior tempo sul giro

57.619 

Velocità Migliore 

96,656 

Giro Migliore di 

744 - MORDINI ALESSIO 

Stampato: 07/07/2019 15:01:53 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING 

Direttore di gara : Renato SCHMIDT 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

Campionato Italiano Karting 2019 Rd3 
KZN Under 

Finale 2 - Definitiva 

Gara (11 Giri) Iniziato a 14:03:21 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

07/07/2019 14:00 

CAMPIONATO ITALIANO
ACI KARTING 2019


